
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від_____________20__ р. Київ №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3806010 на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік», наказу Міністерства фінансів 
України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про особливості складання паспортів 
бюджетних програм у період карантину», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України ЗО квітня 2020 року за № 388/34671, та Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року 
№ 19),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3806010 „Керівництво 
та управління у сфері кінематографії”, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Дуля Я.М.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО

ив
Міністерство культури та інформаційної
політики України
№112 від 18.02.2021
Ткаченко О.В. (Міністр) 18.02.2021
13:41



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від /< / лЙЛх'У' №  //* &
7 -ь  (7 х

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3806000 Державне агентство України з питань кіно
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3806010 0823 Керівництво та управління у сфері кінематографії
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 13 243,0 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 13 243,0 тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 14 .12.2010 № 2778-VI "Про культуру";
Закон України від 23.03.2017 № 1977-УІІІ "Про державну підтримку кінематографії в Україні";
постанова Кабінету Міністрів України від 05.04.2014 № 85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів виконавчої 
влади";
постанова Кабінету Міністрів України від 17.07.2014 № 277 "Про затвердження Положення про Державне агентство України з питань кіно"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики



2
1 Формування цілісного україномовного культурно-інформаційного простору та розвиток кінематографу.

7. Мета бюджетної програми:

Реалізація державної політики у сфері кінематографії.
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Забезпечення реалізації державної політики у сфері кінематографії.
2 Здійснення державного управління та забезпечення координації діяльності органів виконавчої влади у кінематографічній сфері.
3 Видача державних посвідчень на право розповсюдження і демонстрування фільмів.

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Забезпечення виконання функцій і завдань, покладених на Державне агентство України з питань кіно 13 243,0 13 243,0________________________________;___________ _____________ ;--------------------------------------------------------------- ’ ___________________________________
Всього 13 243,00 0,00 13 243,00

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
тис. гривень

Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
Ц ІЛ Ь О В О Ї

програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат
1 Кількість штатних одиниць од. постанова КМУ від 

05.04.2014 № 85, 
внутрішньогосподарс 

ький облік

45,0 45,0

2 продукту
1 Кількість підготовлених проектів нормативно-правових актів од. внутрішньогосподарс 

ький облік
50,0 50,0

2 Кількість виданих державних посвідчень на право розповсюдження і 
демонстрування фільмів

од. внутрішньогосподарс 
ький облік

5 500,0 5 500,0

3 Кількість проведених заходів державного нагляду (контролю) у сфері 
кінематографії

од. річний план 
здійснення заходів 

державного нагляду 
(контролю)

9,0 9,0



з
4 Кількість міжнародних кінофестивалів, у яких взято участь од. внутрішньогосподарс 20,0

ький облік
3 ефективності
1 Кількість підготовлених проектів нормативно-правових актів на 1 працівника (6 

осіб)
од. внутрішньогосподарс 

ький облік
8,0

2 Кількість виданих державних посвідчень на право розповсюдження і 
демонстрування фільмів на 1 працівника (6 осіб)

од. внутрішньогосподарс 
ький облік

917,0

4 якості
1 Частка виданих державних посвідчень на право розповсюдження і демонстрування 

фільмів у загальній кількості звернень про їх видачу
відс. внутрішньогосподарс 

ький облік
90,0

2 Рівень збільшення виробників, розповсюджувачів та демонстраторів фільмів відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

15,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Державний секретар Міністерства 
політики України

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України

культури та інформаційної

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Ярема ДУЛЬ

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

11.02.2021 № 08010-11/380-5/4321


